Návrh Závěrečného účtu SO Věnec za rok 2013
zpracovaný na základě § 17 č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Název: SO VĚNEC
Členy svazku jsou: Obec Čkyně, Obec Lčovice, Obec Bohumilice, Obec Bošice, Obec Svatá Maří, Obec Zálezly.

Adresa Čkyně 2, 384 81 Čkyně
IČO: 0071166131
DIČ: CZ71166131
Předseda svazku: Ing. Stanislav Chval
Telefonické spojení: 388423170

e-mail:schval.@ouckyne.cz

web: www.ckyne.cz
Plnění příjmů a výdajů

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění

	PŘÍJMY
	Schválený
	Rozpočtová 
	Upravený 
	Skutečnost

	 
	rozpočet
	opatření
	rozpočet
	k 31.12.2012

	Třída 1 - Daňové příjmy
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Třída 2 -Nedaňové příjmy
	1 000,00
	166,38
	833,62
	833.62

	Třída 3 - Kapitálové příjmy
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Třída 4 - Přijaté dotace
	159 400,00
	988 766,60
	1 100 012,00
	1 100 012,00

	Příjmy celkem
	169 400.00
	988 932,38
	 1 100 846,00
	1 100 845,62

	VÝDAJE
	 
	 
	 
	 

	Třída 5 - Běžné výdaje
	2 000,00
	1 279 580,00
	1 281 580,00
	1 281 579,00

	Třída 6 - Kapitálové výdaje
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Výdaje celkem 
	2 000,00
	1 279 580,00
	1 281 580,00
	1 281 579,00

	Saldo:  Příjmy - Výdaje
	158 400,00
	- 22 334,00
	-180 734,00
	-180 734,00

	FINANCOVÁNÍ
	 
	 
	 
	 

	Změna stavu na účtech - 8115
	-158 400,00
	22 334,00
	180 734,00
	180 733,38

	Financování celkem
	-158 400,00
	22 334,00
	180 734,00
	180 734,00


Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M k 31.12.2013 podle rozpočtové skladby je

 k nahlédnutí na Obecním úřadě ve Čkyni
Přehled majetku So Věnec, pohledávek a závazků

Hodnota majetku činí k 31.12.2012 2.167.835,26 Kč .
	č.účtu
	Název
	Brutto
	Korekce
	Netto

	018
	Drobný nehmotný maj.
	15 814,00
	15 814,00
	0,00

	021
	Stavby
	533 396,00
	377 825,00
	155 571,00

	022
	Samost. mov. věci
	1 328 718,00
	609 433,00
	719 285,00

	028
	Drobný dlouh. hm. maj.
	207 162,00
	207 162,00
	0,00

	029
	Ostatní hmotný maj.
	189 671,26
	84 648,00
	105 023,26

	042
	Nedokončený maj.
	108 730,00
	0,00
	108 730,00

	Celkem
	2 383 491,26
	1 294 882,00
	1 088 609,26 


So Věnec má k 31.12.2013 pohledávku 42.000,00 Kč. 

Krátkodobý fin. majetek k 31.12.2013 činí 403.731,49 Kč .

Viz. Rozvaha k 31.12.2013.

Výkaz Rozvaha k 31.12.2013 – k nahlédnutí v účtárně obce Čkyně.

Výkaz zisků a ztrát

V hlavní činnosti se vykazuje za r. 2013 hospodářský výsledek, tj. rozdíl mezi výnosy a

náklady. Celkově byl vykázán zisk před zdaněním – 217 914,60Kč. Vyšší výdaje byly kryty z finančních prostředků minulých let.
Přehled hospodaření – podrobněji v účtárně Obce Čkyně.

Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje, ostatním 

rozpočtům a dotace poskytnuté

Dotace v roce  2013 byly neinvestiční ve výši  547.000,00 Kč.
	Poskyt
	Účel
	ÚZ
	Pol
	Rozpočet
	Dotace
	Čerpání

	JKÚ
	Opravy obec majetku
	710
	4122
	0,00
	485 000,00
	100%

	JKÚ
	Náklady na poradce
	710
	4122
	0,00
	42 000,00
	100%

	JKÚ
	Keltská stezka
	748
	4122
	0,00
	20 000,00
	100%

	Celkem
	  
	 
	 
	 
	547 000,00
	100%


Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2013 je k nahlédnutí v účtárně OÚ Čkyně.
Dotace byly řádně vyúčtovány.

SO Věnec nemá zřízený žádný fond
So Věnec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci
So Věnec nevede hospodářskou činnost

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření So Věnec za rok 2013
Přezkoumání hospodaření provedla na základě žádosti So Věnec pracovnice oddělení přezkumu KÚ Jihočeského kraje Ing. Marie Houšková
Přezkoumání bylo provedeno dne 16.4.2014 na základě zákona  č.420/2004 Sb .
Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Návrh usnesení

Statutární orgán SO Věnec schvaluje celoroční hospodaření a  závěrečný účet  SO Věnec za rok 2013 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Čkyně za rok 2013 a to bez výhrad.

Přílohy:

· FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

· Výkaz zisku a ztrát

· Rozvaha Obce Čkyně

· Závěrečný účet za rok 2013
· vypořádání finančních vztahů k jiným rozpočtům

· zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  SO Věnec za rok 2013
Ing. Stanislav Chval, předseda svazku
Vyvěšeno :
Sejmuto:
